ﬁ M3 - Tork Reflex mini belsémag

adagolasu rendszer
Think ahead.

Tork Reflex™ toriGpapir

473246
Tekercs hossz

Rendszer M3 - Tork Reflex
mini belsémag
adagolasu
rendszer

Tekercs szélesség

Tekercs atméré
Lapok szama
Lapok hossza

Belsd kemény
mag belsé
atmérdje

Rétegek szama
Nyomtatas

Dombornyomas

Az egyrétegl Tork Reflex™ toérl6papir erés és jo a nedvszivo
képessége, igy torlési feladatokhoz és kéztorléshez ajanljuk. A
papir a Tork Mini Reflex™ laponkénti adagolasu, belsémagos
adagoléjaval hasznalhat6, amely jol illeszkedik a dolgozék
munkafolyamatéhoz, csokkenti a fogyasztast, €s minimalizalja a
keresztszennyezddések kialakulasat.

Laponkénti adagolas — akar 37%-kal is
csokkenti a felhasznalast.
Kuloénosen tvegfellletek tisztithsahoz

kiting, mivel nem hagy nyomot a
felszinen.

SmartCore® mageltavolitas — igy gyorsabb
és egyszerlibb az Ujratdltés.

A Tork Easy Handling™ E-handle
segitségével a takaritoszemélyzet
konnyedén megbirkézik a papirtekercsek
széllitasaval.

www.tork.hu



Szdllitasi adatok

EAN-kod

Darab

Fogyaszt6i egység
Magassag

Szélesség

Hossz
Mennyiség/(rtartalom
Nett6 tomeg

Brutté tomeg

Csomagoléanyag

¢ essity

Fogyaszt6i egység

8710499059015
12

198 mm

390 mm

520 mm

40.2 dm3
69889

73109

none

Essity is a leading global hygiene and
health company

Szallit6i egység
8710499059015
12

1

198 mm

390 mm

520 mm

40.2 dm3

7 kg

7.3kg

Folia

MB3 - Tork Reflex mini belsémag adagolasu rendszer

8710499256896
480

40

2130 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3
279.5kg

292.4 kg

Valasszon adagolét

473167 473177

Alternativ termékek

FSC

wern 150,00 [ ]
FBLC* CHaIHS 1 E E U
Thas mack f m k‘ wiaw . ecolabel.eu
raaponsizhs farmry

For Wiping

Kapcsolat

Essity Hungary Kit.
Professional Hygiene
H-1021 Budapest
Budakeszi Gt 51.

Tel: +36 1 392 2115

+36 1 392 2122

www.tork.hu



